UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 01 năm 2020

V/v truyền đạt ý kiến

của Chủ tịch UBND tỉnh

                   Kính gửi: Sở Nội vụ

Sau khi xem xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

2637/SNV-TCBC&TCPCP ngày 25/12/2019 về việc tổ chức làm việc với Hội

Tù yêu nước, Hội Cựu giáo chức tỉnh và các cơ quan liên quan để trao đổi,

giải thích, trả lời những nội dung phản ánh về công tác Hội và Công văn số

2544/SNV-TCBC&TCPCP ngày 19/12/2019 về việc đề nghị xin chủ trương

công nhận hội tù yêu nước tỉnh Quảng Ngãi là Hội đặc thù, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đối với việc tổ chức làm việc với Hội Tù yêu nước, Hội Cựu giáo

chức tỉnh và các cơ quan liên quan để trao đổi, giải thích, trả lời những nội

dung phản ánh về công tác Hội: Yêu cầu Sở Nội vụ báo cáo Ban Cán sự đảng

UBND tỉnh cho ý kiến.

2. Đối với việc đề nghị xin chủ trương công nhận Hội tù yêu nước tỉnh

Quảng Ngãi là Hội đặc thù: Yêu cầu Sở Nội vụ báo cáo tập thể Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân tỉnh cho ý kiến trước khi trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Nội vụ biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như  trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC, vi24.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-01-13T09:58:56+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-14T01:31:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-14T01:31:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature